

ÅRSREDOVISNING

för

Emma Berg Advokatbyrå AB

Org.nr. 556708-6243

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Emma Berg, Styrelseledamot
2026-05-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska uteslutande bedriva advokatverksamhet.

Samtliga advokater som är verksamma i bolaget har under räkenskapsåret fullgjort de av Sveriges advokatsamfund föreskrivna riktlinjer för professionell vidareutbildning för advokater.

Företagets säte är Göteborgs kommun, Västra Götalands län

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 319 998	655 000	913 001	34 454
Resultat efter finansiella poster	784 705	364 038	477 561	1 403
Soliditet (%)	69,05	39,20	46,39	27,63

Definitioner av nyckeltal, se noter

Årets ökade omsättning beror på ökning av arbetad tid.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	5 221	286 070	341 291
Utdelning		-285 000	0	-285 000
Balanseras i ny räkning		286 070	-286 070	0
Årets resultat			620 206	620 206
Belopp vid årets utgång	50 000	6 291	620 206	676 497

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 292
Årets resultat	620 206
	<hr/>
	626 498

Förslag till disposition:

Utdelning	375 000
Balanseras i ny räkning	<u>251 498</u>
	626 498

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 375 000,00 kr. vilket motsvarar 750,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Emma Berg Advokatbyrå AB

Org.nr. 556708-6243

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 319 998	655 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 319 998</u>	<u>655 000</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-79 735	-101 881
Personalkostnader	2	-1 147 000	-829 451
Summa rörelsekostnader		<u>-1 226 735</u>	<u>-931 332</u>
Rörelseresultat		93 263	-276 332
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		694 729	640 530
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		216	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 503	-185
Summa finansiella poster		<u>691 442</u>	<u>640 370</u>
Resultat efter finansiella poster		784 705	364 038
Resultat före skatt		784 705	364 038
Skatter			
Skatt på årets resultat		-164 499	-77 968
Årets resultat		<u>620 206</u>	<u>286 070</u>

Emma Berg Advokatbyrå AB

Org.nr. 556708-6243

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>689 367</u>	<u>689 088</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		689 367	689 088
Summa anläggningstillgångar		689 367	689 088
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 048	9 984
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>220 000</u>	<u>110 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		221 048	119 984
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>69 262</u>	<u>61 536</u>
Summa kassa och bank		69 262	61 536
Summa omsättningstillgångar		290 310	181 520
SUMMA TILLGÅNGAR		979 677	870 608

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 292	5 221
Årets resultat		620 206	286 070
Summa fritt eget kapital		626 498	291 291
Summa eget kapital		676 498	341 291
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		0	99 747
Summa långfristiga skulder		0	99 747
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 166	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		10 000	44 837
Skatteskulder		208 664	169 284
Övriga skulder		62 349	194 449
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 000	21 000
Summa kortfristiga skulder		303 179	429 570
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		979 677	870 608

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag

Organisationsnummer	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
FastighetsRätt Göteborg Advokatbyrå kommanditbolag			
969792-3861		1 496 256	666 867
Göteborg	50,00%	1 521 097	
FastRätt i Göteborg Advokater AB			
559245-7047	125	24 037	22 500
Göteborg	50,00%	-7 594	
			689 367

NOTER

Not 4	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Förfaller senare än 5 år	0	99 747

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-20

Emma Berg

Emma Berg

2026-05-21

Min revisionsberättelse har lämnats den 21 maj 2026.

Susanne Lindholm

Susanne Lindholm

Auktoriserad revisor
